
Zainvestovaná částka
3 roky 5 let

4,75 % p.a. 5,0 % p.a.
50 000 Kč 168 Kč 177 Kč

100 000 Kč 336 Kč 354 Kč

150 000 Kč 505 Kč 531 Kč

200 000 Kč 673 Kč 708 Kč

250 000 Kč 841 Kč 885 Kč

300 000 Kč 1 009 Kč 1 063 Kč

350 000 Kč 1 178 Kč 1 240 Kč

400 000 Kč 1 346 Kč 1 417 Kč

450 000 Kč 1 514 Kč 1 594 Kč

500 000 Kč 1 682 Kč 1 771 Kč

550 000 Kč 1 851 Kč 1 948 Kč

600 000 Kč 2 019 Kč 2 125 Kč

650 000 Kč 2 187 Kč 2 302 Kč

700 000 Kč 2 355 Kč 2 479 Kč

750 000 Kč 2 523 Kč 2 656 Kč

800 000 Kč 2 692 Kč 2 833 Kč

850 000 Kč 2 860 Kč 3 010 Kč

900 000 Kč 3 028 Kč 3 188 Kč

950 000 Kč 3 196 Kč 3 365 Kč

1 000 000 Kč 3 365 Kč 3 542 Kč

1 050 000 Kč 3 533 Kč 3 719 Kč

1 100 000 Kč 3 701 Kč 3 896 Kč

1 150 000 Kč 3 869 Kč 4 073 Kč

1 200 000 Kč 4 038 Kč 4 250 Kč

1 250 000 Kč 4 206 Kč 4 427 Kč

1 300 000 Kč 4 374 Kč 4 604 Kč

1 350 000 Kč 4 542 Kč 4 781 Kč

1 400 000 Kč 4 710 Kč 4 958 Kč

1 450 000 Kč 4 879 Kč 5 135 Kč

1 500 000 Kč 5 047 Kč 5 313 Kč

1 550 000 Kč 5 215 Kč 5 490 Kč

1 600 000 Kč 5 383 Kč 5 667 Kč

1 650 000 Kč 5 552 Kč 5 844 Kč

1 700 000 Kč 5 720 Kč 6 021 Kč

1 750 000 Kč 5 888 Kč 6 198 Kč

1 800 000 Kč 6 056 Kč 6 375 Kč

1 850 000 Kč 6 224 Kč 6 552 Kč

1 900 000 Kč 6 393 Kč 6 729 Kč

1 950 000 Kč 6 561 Kč 6 906 Kč

2 000 000 Kč 6 729 Kč 7 083 Kč

Tabulka výnosů dluhopisů 
s prospektem dluhopisů schváleným ČNB

Měsiční výnosový úrok je již ponížen o 15% daň dle aktuální platné legislativy. Srážková 15% daň je uplatňována pouze u fyzických osob.

Měsíční výnos

Zákonné informace a upozornění pro investory
Emitentem dluhopisu je společnost Czech Home Capital, a.s., IČO 08505811, se sídlem náměstí Míru 1220/3, Praha 2 120 00, evidovaná 
u Městského soudu v Praze, spisová značka B 24697. Nominální hodnota jednoho dluhopisu je 50 000 Kč. Emisní podmínky dluhopisů, 
veškeré podrobnosti o emisi a její parametry lze nalézt v základním prospektu dluhopisů a doplňcích dluhopisového programu 
na webu www.homecapital.cz/proinvestory.



Základní parametry instrumentu

Typ instrumentu: Korporátní dluhopis
Kategorie dluhopisů: Veřejná nabídka s prospektem
Forma dluhopisu:  Listinný na řad
Jmenovitá hodnota dluhopisu: 50 000 Kč 
Emitent: Czech Home Capital, a.s., IČO 08505811
Datum emise: 15.05.2020
Datum splatnosti: 15.05.2023
Měna: CZK
Investiční horizont: 3 roky
ISIN: CZ0003525552
LEI kód emitenta: 315700A4SBFZ0GEGDH82 
Hrubý úrokový pevný výnos: 4,75 %
Čistý úrokový pevný výnos: * 4,04 %
Měsíční kupón: 0,34 %
Celkem zisk: ** 12,12 %
Výnos do splatnosti p.a.: 4,75 %
Výpočet úroku: 30E/360
Frekvence vyplácení kupónu: Měsíčně
Možnost investice: Jednorázová
Investiční region: Česká republika
Splatnost: 36 měsíců
Vstupní poplatek: 0 %

Dluhopis HOME CAPITAL I 4,75/2023
Základní parametry instrumentu
Dluhopis HOME CAPITAL II 5,00/2025

Dluhopisy emitenta Czech Home Capital, a.s.

Propagační sdělení – Nabídkový dokument 

* odpočet srážkové daně 15 %  ** výnos a zisk ode dne emise

Dne 07.05.2020 vydala ČNB Rozhodnutí pod č. j.: 2020/058530/CNB/570 ke sp. zn. S-Sp- 2020/00026/CNB/572, kterým schválila 
společnosti Czech Home Capital, a.s., IČO 08505811, se sídlem náměstí Míru 1220/3,Praha 2 120 00, základní prospekt dluhopisů 
vydávaných v rámci nabídkového programu z roku 2020, s dobou trvání 10 let a nejvyšším objemem nesplacených dluhopisů 
1.300.000.000 Kč, ve znění předloženém České národní bance dne 5. 5. 2020. Rozhodnutí ČNB nabylo právní moci dne 8. 5. 2020.

Ode dne 15. 5. 2020 nabízí společnost Czech Home Capital,a.s. dvě emise dluhopisů na základě dvou emisních dodatků spolu 
s konečnými podmínkami emise. Jedná se o Dluhopisy HOME CAPITAL I 4,75/2023 a HOME CAPITAL II 5,00/2025 emitované 
v měně CZK. Rozhodnutí ČNB, základní prospekt společnosti Czech Home Capital, .a.s., jakož i emisní podmínky dluhopisů, 
veškeré podrobnosti o emisích a jejich parametry lze nalézt na webu: www.homecapital.cz/proinvestory.

Dohled nad emisí dluhopisů a Emitentem (dále jen “dohled”) vykonává Česká národní banka (ČNB) v rozsahu, jak je jí 
umožněn podle zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů, nad subjekty, které 
uveřejňují prospekt dluhopisů. Základní prospekt dluhopisů Emitenta je posouzen ze strany ČNB pouze z hlediska úplnosti údajů 
v něm obsažených. ČNB při schvalování základního prospektu dluhopisů neposuzuje hospodářské výsledky ani finanční situaci 
emitenta a schválením prospektu ČNB negarantuje budoucí ziskovost emitenta ani jeho schopnost splatit výnosy a jmenovitou 
hodnotu dluhopisu.

C
H

C
 D

LP
 0

6 
20

20

Disclaimer – poučení pro investory
Tento dokument je propagačním sdělením investičních nástrojů nabízených společností Czech Home Capital, a.s. Informace uvedené 
v dokumentu mají pouze informativní charakter. Nejedná se o analýzu investičních příležitostí ani investiční doporučení Schválení prospektu nelze 
chápat jako potvrzení cenných papírů, které jsou nabízeny nebo přijaty k obchodování na regulovaném trhu, ze strany ČNB. Investorům doporučujeme 
před učiněním jakéhokoli investičního rozhodnutí podrobně se seznámit s veřejně dostupnými informacemi k danému produktu, jako jsou doplňky 
k prospektům či emisní podmínky dluhopisů. Investování do investičních nástrojů je obecně spojeno s určitými riziky vyplývajícími zejména z povahy 
konkrétního investičního nástroje a rovněž z právních předpisů a zvyklostí příslušných finančních trhů, resp. zemí. Ani u konzervativních investic není 
možné se rizikům zcela vyhnout, avšak je možno je omezit zejména diverzifikací, tedy rozložením aktiv portfolia a pravidelným aktivním sledováním 
vývoje investice.

Vznikne-li mezi Czech Home Capital, a.s. („CHC“) coby emitentem dluhopisů („Dluhopisy“) a investorem, který je spotřebitelem ve smyslu zákona 
č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů („Spotřebitel“), spor při uzavření nebo z plnění smlouvy o úpisu Dluhopisů 
nebo výkonu práv a povinnosti z Dluhopisů, Spotřebitel má právo se obrátit i na orgán mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je 
Česká obchodní inspekce (www.coi.cz, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2). V závislosti na povaze sporu však může být příslušný i orgán jiný. 
Na žádost Spotřebitele jej bude CHC informovat o orgánu příslušném pro mimosoudní řešení konkrétního sporu. Vznikne-li mezi společností EFEKTA 
obchodník s cennými papíry a.s. („EFEKTA OCP“) jako distributorem Dluhopisů a Spotřebitelem spor týkající se poskytování investičních služeb ze 
strany EFEKTA OCP Spotřebiteli, Spotřebitel má právo se obrátit i na orgán mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je Finanční arbitr 
(www.finarbitr.cz, Legerova 1581/69 110 00 Praha 1). V závislosti na povaze sporu však může být příslušný i orgán jiný. Na žádost Spotřebitele jej bude 
EFEKTA OCP informovat o orgánu příslušném pro mimosoudní řešení konkrétního sporu.
Publikované informace nepředstavují návrh na uzavření smlouvy.

Typ instrumentu: Korporátní dluhopis
Kategorie dluhopisů: Veřejná nabídka s prospektem
Forma dluhopisu:  Listinný na řad
Jmenovitá hodnota dluhopisu: 50 000 Kč 
Emitent: Czech Home Capital, a.s., IČO 08505811
Datum emise: 15.05.2020
Datum splatnosti: 15.05.2025
Měna: CZK
Investiční horizont: 5 let
ISIN: CZ0003525560
LEI kód emitenta: 315700A4SBFZ0GEGDH82 
Hrubý úrokový pevný výnos: 5,00 %
Čistý úrokový pevný výnos: * 4,25 %
Měsíční kupón: 0,35 %
Celkem zisk: ** 21,25 %
Výnos do splatnosti p.a.: 5,00 %
Výpočet úroku: 30E/360
Frekvence vyplácení kupónu: Měsíčně
Možnost investice: Jednorázová
Investiční region: Česká republika
Splatnost: 60 měsíců
Vstupní poplatek: 0 %

Doplňující informace pro investora


